Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «04» октября 2018 года № 99
р.п. Новая Игирма
«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоигирминского городского поселения и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов", со статьей 132 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Уставом Новоигирминского городского поселения,

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоигирминского городского поселения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоигирминского городского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 22 декабря 2017г №1169.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
4. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                          Н.И. Сотников
Приложение
к распоряжению администрации
Новоигирминского городского поселения
от «__» ________ 2018 года № ___
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новоигирминского городского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Сотников Николай Иванович

Романюк Анна Федоровна

Члены комиссии:

Слободчикова Татьяна Геннадьевна

Андреева Ирина Михайловна

Аверкина Мария Сергеевна

Ступина Наталья Викторовна

	глава Новоигирминского городского поселения, председатель комиссии;

ведущий специалист администрации Новоигирминского городского поселения-, секретарь комиссии;

начальник отдела экономики администрации Новоигирминского городского поселения;

главный специалист-главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Новоигирминского городского поселения;

начальник отдела по правовому и кадровому обеспечению администрации Новоигирминского городского поселения;

председатель Думы Новоигирминского городского поселения;

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                                   Н.И. Сотников